
Besluit tot Aanwijzing toezichthouders ex artikel 4.2 Wet Basisregistratie

Personen (Wet BRP) jo. artikel 5:11 Awb

 

Het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Eemnes;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 4.2 Wet basisregistratie personen;

 

Overwegende

 

- dat het college op grond van hoofdstuk 5 van de Algemene wet bestuursrecht ten behoeve van het

toezicht op de naleving van wettelijke regelingen en daarop gebaseerde voorschriften, toezichthouders

kunnen aanwijzen;

 

- dat artikel 4.2 van de Wet BRP het college verplicht om toezichthouders in de zin van titel 5.2 van de

Algemene wet bestuursrecht aan te wijzen.

 

 

Besluit:

 
I de volgende personen aan te wijzen als toezichthouder in de zin van artikel 4.2 van de Wet BRP jo.

artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht, belast met het toezicht op de naleving van de verplichtingen

van de burger ingevolge hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 van de Wet BRP:

- de medewerkers in vaste dienst van team Publiek in de functie van front-, mid-, en backoffice

medewerker

- de medewerkers in vaste dienst van team Vergunningen, Handhaving en Juridische Zaken in de functie

van buitengewoon opsporingsambtenaar (BOA)

 

II dat dit besluit in werking treedt op de dag na die van bekendmaking.

 

III dat dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wet BRP 2019.

 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 17 december 2019.

Het college van burgemeester en wethouders van Eemnes,

Secretaris,

E. Ruizeveld-de Winter

Burgemeester,

R. van Benthem RA

Nr. 315298

GEMEENTEBLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Eemnes

Gemeenteblad 2019 nr. 315298 24 december 20191


